

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: MD_2025_02
Stavba: Stavbárska 4

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ:

MI & DI, s.r.o. Kráľová pri Senci 446, 900 50

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 23. 1. 2025

IČO:

35850370

IČ DPH:

SK2020263432

IČO:

50337131

IČ DPH:

SK2120286762

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 707,94

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	11 707,94	2 692,83

Cena s DPH

v

EUR

14 400,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IČO: 5

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: MD_2025_02

Stavba: Stavbárska 4

Miesto:

Dátum:

23. 1. 2025

Objednávateľ: Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: MI & DI, s.r.o. Kráľová pri Senci 446, 900 50

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		11 707,94	14 400,77
MD_2025_02	Stavbárska 4	11 707,94	14 400,77

ROZPOČET

Stavba:

Stavbárska 4

Miesto:

Dátum: 23. 1. 2025

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

MI & DI, s.r.o. Kráľová pri Senci 446, 900 50

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 707,94

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 234,00

D 1

Zemné práce

3 981,91

1	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	30,000	67,14	2 014,20
			30,0		30,000		
2	K	133201109.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	30,000	9,09	272,70
3	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	24,000	9,65	231,60
4	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	24,000	5,71	137,04
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	60,000	2,04	122,40
			30*2		60,000		
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	30,000	4,78	143,40
			30,0		30,000		
7	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	7,560	22,43	169,57
			4*1,89 'Prepočítané koeficientom množstva		7,560		
8	K	181301105.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	100,000	8,91	891,00
			"úprava terénu " 100		100,000		
			Súčet		100,000		

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

464,39

9	K	617472001.S	Oprava a utesnenie trhlín vodostav. betónov a betónov objektov ručne, zemná vlhkosť, 1 vrstva hr. 10 mm	m2	5,000	56,35	281,75
			4+1		5,000		
10	K	625452111.S	Vonkajšie úpravy povrchov šachiet z vodotesnej malty	m2	12,000	15,22	182,64

D 8

Rúrové vedenie

2 689,18

11	K	812479011.S	Demontáž kanalizačného potrubia z betónových rúr od DN 800 do DN 1200 -1,640 t	m	2,000	33,55	67,10
			"búranie dna šachty" 2		2,000		
12	K	894201163.S	Dno alebo steny šachiet armatúrných hr. nad 200 mm z betónu vodostavebného tr. C 25/30	m3	2,100	179,69	377,35
			0 6+1,5		2,100		
13	K	899101900.S	Demontáž betónových a železobetónových poklopov vrátane rámov, hmotnosti do 50 kg, -0,05t	ks	1,000	11,73	11,73
			"prstenec"1		1,000		
14	K	894422191.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov vyrovnávacích prstencov	ks	1,000	35,31	35,31
15	M	592240014180.S	Prstenec vyrovnávací betónový BAR-10, vonkajší/vnútorý priemer D 625 mm, výška 100 mm	ks	1,000	21,31	21,31
16	K	894502402.S	Debnenie konštrukcií na rúrovom vedení stien šachiet kanalizačných - obojstranné	m2	16,000	31,39	502,24
			10,0+6,0		16,000		
17	K	275351216.S	Debnenie konštrukcií na rúrovom vedení, odstránenie-dielce	m2	16,000	4,07	65,12
18	K	894609114.S	Výstuž šachiet zo zváraných sietí KARI	t	0,180	1 576,34	283,74
			0,18		0,180		
19	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	1,000	415,67	415,67
20	K	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	34,98	34,98
			"osádza sa pôvodný poklop" 1		1,000		
21	K	899109003.S	Demontáž liatinových a oceľových poklopov vrátane rámov, hmotnosti nad 50 do 100 kg, -0,1t	ks	1,000	21,24	21,24
			"poklop"1		1,000		
22	K	899623181.S	Obetňovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 30/37 v otvorenom výkope	m3	4,800	177,79	853,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"úprava vtokov a šachiet" 16*0,3		4,800		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				658,26
23	K	952903112.S	Vyčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do 3,5 m čistiarni odpadových vôd, nádrží, kanálov - vyčistenie dier šachty od nánosov	m2	4,000	3,09	12,36
24	K	961043111.S	Búranie betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	0,500	121,29	60,65
25	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	3,200	31,77	101,66
VV			1,2+1,0+1,0		3,200		
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,200	16,77	20,12
VV			1,2		1,200		
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	60,000	0,50	30,00
VV			1,2*50		60,000		
28	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,200	14,34	17,21
VV			1,2		1,200		
29	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,000	1,61	19,32
VV			1,2*10		12,000		
30	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	3,200	28,42	90,94
31	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné zmiešané	t	1,200	130,00	156,00
32	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	1,000	150,00	150,00
D 99			Presun hmôt HSV				440,26
33	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	25,201	2,53	63,76
34	K	998274101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	25,201	14,94	376,50
D PSV			Práce a dodávky PSV				37,94
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				37,94
35	K	711511230.S	Zhotovenie izolácie nádrží, stôk, kanalizačných šachiet polyuretánovou 2-zložkovou živcou	m2	7,000	5,42	37,94
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				324,00
36	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodinn	hod	16,000	20,25	324,00
VV			"ručné dočistenie okolo šachty" 8		8,000		
VV			"drobné pomocné práce - upchatie kanalizácie pri prácach v šachte, čerpanie splaškov počas prác" 8		8,000		
VV			Súčet		16,000		
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				3 112,00
37	K	000600021.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplotenie staveniska	m	20,000	18,50	370,00
VV			"montáž, dmeontáž a prenájom oplotenia - zábradlia" 20		20,000		
38	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	km	930,000	2,40	2 232,00
VV			"dovoz zeminy na zásyp a dovoz materiálu pre šachty" (130,0*7)+20		930,000		
39	K	000900023.S	Vplyv územia - územie so sťaženými výrobnými podmienkami čistenie komunikácií	uer	1,000	300,00	300,00
VV			"80 m2 komunikácie" 1		1,000		
40	K	000900011.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun pracovnej sily	eur	7,000	30,00	210,00